ego *

PREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBA
RESONBISIALANLS5A IDADE AMARIPNA SSACondt

Itaquaquecetuba, 18 de agosto de 2021.

Ofício: 471/SMG/2021.

Ref.: EncaminhamentoOfício nº 1013/SEMSA/2021

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência,

venho por meio deste, encaminhar oficio nº 1013/SEMSA/2021, da Secretaria

Municipal de Saúde (em anexo) em resposta a Indicação de nº 942/2021, de

autoria da Vereadora Simone Patrícia Soares.

Sendo o que se apresenta pelo momento, renovo votos

de eleva estimae apreço.

CORRESPONDÊNCIA

2 Bo MU

Atenciosamente,

Marcelo Barbosa da Silva

Secretário Municipal de Governo

DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

Exmo. Senhor “X

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida VersadorJoão Fernandes da Silva, 282, CEP 08574-000, Vila Virgínia, liaguaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094

8
PREFEITURA DE

HAQUAQUECETUBA
RETONETRICATIAINOGEA O IAE Apa REGULA SENT

SECRETARIAMUNICIPALDE SAÚDE

OFÍCIO Nº1,013/SEMSA/2021.
Resposta Referente à Indicação Nº 942/2021 da Câmara Municipal de
Itaquaquecetuba.
Assunto: Respostas sobre o Laboratório Deliberato de Análises Clínicas.

À SecretariaMiunicipal de Governo,

Hustríssimo Senhor Secretário,

Cumprimentando-os cordialmente, servimo-nos do presente a fim de dar
cumprimento à solicitação da Secretaria Municipal de Governo e com o fito de apresentar
informações a indicação da Excelentíssima Sra. Vereadora Simone Patrícia Soares,
salientamos que o procedimento foi regularizado.

Informamos ainda que trabalhamos continuamente para manter o mais
regular possível, dentro das possibilidadesdo municipio.

Aproveitamos o ensejo para externarmos os nossos votos de estima e
distinta consideração.

Itaquaquecetuba, 12 dejulho de 2021.

EDSON RODRIGUES
Secretário Municipal de Saúde

j o
e

».

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE
RUA M.M.D.C Nº 58- Centro - Itaquaquecetuba Vó Iva,

CEP: 08570-007 PABX (11) 4506-4160 Jessica Araujo dos Santos

Recebiem À$ 07 [24
às. 4:30